
Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/147/2011
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia wzorów formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania 
niezbędnych do wymiaru i poboru podatku leśnego, podatku rolnego i podatku od nieruchomości dla osób 
fizycznych oraz ustalenia wzorów deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny, podatek leśny od 

osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek niemających osobowości prawnej. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2pkt  8 i w związku  z art.  40  ust.1  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 
stycznia  1991  roku o podatkach  i opłatach  lokalnych  (tekst  jednolity  z 2010  roku dz. U. Nr 95 poz.  613  z późn. 
zm.), 
Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się wzory następujących formularzy: 

a). IN – 1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI – załącznik nr 1 

b). DN – 1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI – załącznik nr 2 

c). IR – 1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO – załącznik nr 3 

d). DR – 1 DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY – załącznik nr 4 

e). IL – 1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO – załącznik nr 5 

f). DL – 1 DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY – załącznik nr 6 

§ 2. Z dniem 31.12.2011r.  tracą moc uchwały Nr 23/IV/2002 Rady Gminy Krokowa z dnia 12 grudnia 2002 
roku, Nr 24/IV/2002 Rady Gminy Krokowa z dnia 12 grudnia 2002 roku, Nr 25/IV/2002 Rady Gminy Krokowa 
z dnia 12 grudnia 2002 roku w sprawie zatwierdzenia wzorów formularzy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Pomorskiego 
z mocą obowiązującą od 01.01.2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Piontek



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2pkt 8 i w związku z art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
podejmowanie  uchwał  w sprawach  podatków  i opłat  w granicach  określonych  w odrębnych  ustawach.  Na 
podstawie  upoważnień  ustawowych  gminie  przysługuje  prawo  stanowienia  aktów  prawa  miejscowego 
obowiązujących  na  obszarze  gminy. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/147/2011

Rady Gminy Krokowa

z dnia 30 listopada 2011 r.

IN – 1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 2



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 3



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/147/2011

Rady Gminy Krokowa

z dnia 30 listopada 2011 r.

DN – 1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 2



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 3



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 4



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/147/2011

Rady Gminy Krokowa

z dnia 30 listopada 2011 r.

IR – 1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO 



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/147/2011

Rady Gminy Krokowa

z dnia 30 listopada 2011 r.

DR – 1 DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 2



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 3



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 4



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/147/2011

Rady Gminy Krokowa

z dnia 30 listopada 2011 r.

IL – 1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO 



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 2



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 3



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/147/2011

Rady Gminy Krokowa

z dnia 30 listopada 2011 r.

DL – 1 DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY 



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 2



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 3



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 4



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 5



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 6



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 7



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 8



Id: SOEDD­QSBVR­QPHNC­PEYEI­VDGAP. Podpisany Strona 9


